

Bust Holding Renovering ApS

Ringstedvej 632 A, 4100 Ringsted

CVR-nr. 40 43 83 78

Årsrapport

27. marts - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2020.

Michael Bust Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 27. marts - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bust Holding Renovering ApS Ringstedvej 632 A 4100 Ringsted CVR-nr.: 40 43 83 78 Regnskabsår: 27. marts - 31. december
Direktion	Nicklas Bust Kronil, Direktør Michael Bust Hansen, Direktør
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Dattervirksomheder	Bust Byg & Renovering ApS, Ringsted Bust Ejendomme ApS, Ringsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at eje aktier og anparter i koncernforbundne selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.670 Det ordinære resultat efter skat udgør -56.068. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/3 2019 - 31/12 2019
Bruttotab	-25.670
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-30.213
Øvrige finansielle omkostninger	-1.648
Resultat før skat	-57.531
Skat af årets resultat	1.463
Årets resultat	-56.068
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-56.068
Disponeret i alt	-56.068

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	700.592
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>700.592</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>700.592</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	972
Tilgodehavende selskabsskat	491
Tilgodehavender i alt	<u>1.463</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.463</u>
Aktiver i alt	<u>702.055</u>

Balance

Passiver	31/12 2019
Note	<u> </u>
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	60.000
3 Overkurs ved emission	0
4 Overført resultat	<u>523.932</u>
Egenkapital i alt	<u>583.932</u>
 Hensatte forpligtelser	
Andre hensatte forpligtelser	<u>40.805</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>40.805</u>
 Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>72.318</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>72.318</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>77.318</u>
 Passiver i alt	 <u>702.055</u>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Noter

	27/3 2019 - 31/12 2019		
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 27. marts 2019	640.000		
Tilgang i årets løb	50.000		
Kostpris 31. december 2019	690.000		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-14.103		
Nedskrivninger 31. december 2019	-14.103		
Årets afskrivninger på goodwill	-16.110		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	-16.110		
Overført til hensatte forpligtelser	40.805		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	40.805		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	700.592		
I regnskabsposten indgår goodwill med	144.989		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bust Byg & Renovering ApS, Ringsted	100 %	555.603	76.702
Bust Ejendomme ApS, Ringsted	100 %	-40.805	-90.805
		514.798	-14.103
2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 27. marts 2019			60.000
			60.000
3. Overkurs ved emission			
Overkurs ved emission 27. marts 2019			580.000
Årets overkurs ved emission			-580.000
			0

Noter

31/12 2019

4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-56.068
Overført fra overkurs ved emission	580.000
	523.932

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i Bust Byg & Renovering ApS på 0 kr. og Bust Ejendomme ApS på 955 t.kr. til pengeinstitut, er der afgivet selvskyldnerkation.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
